28.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

42
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Плахова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Кубракова
(И.О. Фамилия)

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Н. И.Герасимчук
(И.О. Фамилия)

А. С. Зуйко___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т, В. Плахова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Янченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдюхина Екатерина Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Агеева Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алексейчук Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аникиев Иван Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

антоненко анастасия алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Архипова Олеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакланова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балыбердина Юлия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белоножко Наталья Фаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белоусова Софья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Белякова Арина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бехтольд евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бобренок Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богословская Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бордукова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борзыхина Регина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Борисова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бузмаков Данил Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Букатова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Булгакова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурматова Евгения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бурцева Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вагина Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васина Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вдовина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глушкова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глядельцева Александра
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гоф Оксана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Гришанина Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Губайдуллина Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурьянова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данилова Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Демакова Диана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Денисова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дронова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дубасарова Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зацепина Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ивлева Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Игнатьева Ирина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Изотова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Катанцева Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кибиткина Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Клыкова Нина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колесникова Маргарита Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кондрашова Надежда Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Константинова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коренева Валентина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корозникова Виолетта Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корчагина Марина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костина Карина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Краснянская Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Юлия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курбанбаева Азиза Ерсайновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Левыкина Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ледовских Алёна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лехнер Яна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лобцова Надежда Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лоик Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Локтева Алена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Майор Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малышева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матвеева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матюхина Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матюхина Любовь Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мезенцева Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мерзлякова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирзашаехова Ирина Фёдоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлова Елена Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мозохина Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мырзина Алёна Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мякишева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Наказная Инна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нарышева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нарышева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Насалевич ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Немкович Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нетеса Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитюк Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Никонорова Валерия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Обласова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Озеркина Елизавета Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осипенко Кристина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пальчикова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Панов Александр Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пестрикова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петракова Алёна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петрухина Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Погорелов Михаил Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полева Валентина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полещук Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ползикова Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Прибе Мария Давыдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Протасова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Русских Софья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самоварова Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самойленко Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самохин Антон Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сарин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сартакова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саферова Маргарита Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидорова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Старовойт Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суворова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Таранова Виктория Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасова Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Титова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тихонова Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ткачева Алена Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ткаченко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толстова Валерия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тюпин Денис Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

уляшева юлия андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фетисов Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хахилева Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ховалыг Аюшэ Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чахлова Оксана Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шааб Варвара Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шабалина Гульнара Фанировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаманаева Айша Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамсутдинова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шатилова Наталья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шишкина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Штербы Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шуринова Ксения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щукина Анастасия Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковлева Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Кубракова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Плахова
(И.О. Фамилия)

7